2020年柳州市公开选聘村级党组织专职组织员
公 告

为贯彻落实《中共柳州市委办公室柳州市人民政府办公室<关于印发柳州市推进基层党建“提质聚力”若干措施>等5个文件的通知》（柳办〔2020〕25号）有关工作部署，全面加强柳州市村级党组织党建专业队伍建设，培养储备一批村级后备干部，为我市决战决胜脱贫攻坚战、深入实施乡村振兴战略提供基层干部人才支撑，有效提升全市村级党组织党建工作总体水平，决定面向全市公开选聘村级党组织专职组织员，现就相关事项公告如下。
1、 选聘数量、岗位及范围
（1） 选聘数量
全市共选聘村级党组织专职组织员968名。其中，柳城县137名，鹿寨县118名，融安县148名，融水县208名，三江县170名，城中区6名，鱼峰区21名，柳南区42名，柳江区100名，柳东新区15名，北部生态新区（阳和工业新区）3名。柳北区2019年已开展公开选聘相关工作，不列入本次选聘范围。
（二）选聘岗位
[bookmark: _GoBack]村级党组织专职组织员为柳州市所辖行政村（乡镇社区）党组织的特设岗位人员，非公务员、非事业单位工作人员、非“四项目”人员、非村“两委”成员。村级党组织专职组织员主要负责做好本行政村(乡镇社区)基层党组织建设工作，以及上级组织部门、乡镇党委、行政村(乡镇社区)党组织交办的其他工作任务。
（2） 选聘范围
以县区为单位定向选聘，面向大学专科（含）以上应届毕业生、返乡大学生、本县区机关企事业单位退休和正常退岗干部、复退军人、在职在岗村“两委”委员、村级党组织后备干部人选、在外务工及返乡人员、农村致富能手等人员中的中共党员（含预备党员）进行选聘，本县区确实没有合适人选的，可面向全市范围内公开选聘。
2、 选聘条件
（1） 选聘条件
1．思想政治素质好，组织纪律观念强，坚决执行党在农村的各项方针政策，有一定文化水平和公文公务办理能力；
2．中共党员（含预备党员）；
3．大学专科（含）以上学历、专业不限；
4．热爱农业农村工作，具有正常履行职责的身体条件和心理素质，有农村基层工作经历、党务工作经验者优先；
5．年龄在45周岁(含)以下（1974年4月28日以后出生），机关企事业单位退休和正常退岗干部可放宽到65岁。
（2） 有下列情况之一的人员，不得参与选聘
政治上有问题的；严重损害国家和人民利益的；与境内外敌对势力相勾结或接受国（境）外组织、个人资助或培训的；品行不端、道德败坏的；有“村霸”行为，搞宗族派性，参与黑恶势力的；因刑事犯罪被判过刑或劳动教养的；有违法违纪记录的；因违法违纪被给予组织处理、纪律处分、政务处分的；涉嫌违法违纪正在接受调查处理或被立案侦查的；拖欠集体资金，侵占集体资产、资源的；被依法列为失信联合惩戒对象的；长期外出不能在村工作的；有法律规定不得聘用的其他情形的。
三、报考程序
（一）报名
本次公开选聘采取网络报名的方式进行，一人只可报考一个行政村（乡镇社区），多报无效。符合报考条件的对象，根据所报考的行政村（乡镇社区）所在的县区，登录柳州党建网（www.lzdj.gov.cn），填写《2020年柳州市公开选聘村级党组织专职组织员报名登记表》（见附件1），并将本人签名的《2020年柳州市公开选聘村级党组织专职组织员报名登记表》扫描后，以电子邮件的形式发送到各县区党委组织部邮箱，并与各县区党委组织部电话确认登记报名（邮箱及联系电话见附件2）。
报考人员要如实提交有关信息，报名与考试时使用的居民身份证必须一致。报考信息必须真实准确，凡弄虚作假的，一经查实，即取消其考试资格或聘用资格，所造成的一切后果由考生本人承担。
（二）资格审查
报名后，由各县区党委组织部根据报考人员填报的信息，按照规定的选聘条件和资格，对报考人员进行资格初审。初审合格的人员，按通知要求进行现场资格复核；资格初审没有通过的，不再另行通知。
现场资格复核的报考人员须持打印好的《2020年柳州市公开选聘村级党组织专职组织员报名登记表》，并提供本人二代有效身份证、学历证书、户口本、入党证明材料等证件原件（审核后退还本人，下同）和复印件（不再退回）各1份，近期小二寸正面免冠彩色照片3张，到各县区党委组织部参加现场资格复审。
对不符合选聘报名条件或提供虚假材料的，取消报名资格。因提交的报名材料不真实、不完整或填写错误报名信息，而造成资格审查不通过等后果，由报考人员自行承担责任。本次公开选聘将资格审查贯穿于选聘工作全过程。
网络报名时间：2020年4月29日0:00至5月15日24:00。
资格初审时间：2020年5月18日至5月20日。
现场资格复核时间：2020年5月26日至5月28日（上午8:00—12:00，下午3:00—6:00）。
现场资格复核地点：各县区党委组织部（具体地点见附件2）。
四、考试
资格复核通过的报考人员，现场发放准考证，凭准考证参加考试，考试分为笔试和面试，笔试时间为2020年5月30日上午9:00—11:30，面试时间为2020年6月20日。笔试和面试所涉及的食宿费、交通费由报考人员自理。
（一）笔试。笔试主要考查当前农村基层党建工作必备的党建基本知识、党务通用知识、基本素质和综合分析能力。本次考试不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。笔试地点设在各县区，由各县区党委组织部公布本县区报考人员笔试成绩。
（二）面试。笔试成绩达到60分（含）以上的人员即可参加面试。面试采取结构化面试方式进行，主要考察报考人员的综合分析能力、组织协调能力、语言表达能力、应变能力等实际工作应用能力。面试成绩于面试结束后当天公布，未按规定时间参加面试的，视为自动放弃。
报考人员综合成绩=笔试成绩×60%+面试成绩×40%。由各县区党委组织部统一公布本县区报考人员综合成绩。
五、体检
各县区根据报考人员综合成绩排名，按照本县区行政村（乡镇社区）数，以县区为单位确定体检对象。同一行政村（乡镇社区）通过考试的人员为2人（含）以上的，按照1︰1的比例确定体检对象；同一行政村（乡镇社区）通过考试的人员为1人的，直接确定为体检对象；同一行政村（乡镇社区）无人通过考试的，可从其他已通过考试且服从调剂的人员中，按照综合成绩由高到低的顺序在本县区或全市范围内调剂确定体检对象。
体检工作由县区党委组织部组织，体检项目和标准比照公务员录用体检通用标准执行，体检必须在二级甲等以上医院进行。体检不合格的，从其他已通过考试且服从调剂的人员中递补。体检费用由报考人员个人承担。
六、公示及聘用
根据综合成绩和体检结果，由各县区党委组织部按照“好中选优”的原则确定拟聘用人选，并对本县区拟聘用人员进行公示，公示时间为5个工作日。公示无异议的，确定正式聘用人员名单，并由各县区党委组织部牵头，组织各县区签订聘用协议，聘用人员由于自身原因未在规定时间内签订协议或签订协议后1个月内未到岗的，视为自愿放弃。
七、聘期、管理及报酬待遇
（一）村级党组织专职组织员每个聘期为3年，聘用期满后，根据工作需要且本人愿意，经考核合格可继续聘用，最多只能续聘1期。不再续聘的，解除聘用关系，自主创业就业。
（二）村级党组织专职组织员纳入《柳州市村干部管理办法（试行）》（柳组通字〔2017〕93号）范围进行管理，作为村级“两委”干部储备人选进行培养，对表现优秀、党员群众认可的村级党组织专职组织员，按照程序优先推荐参加村党组织书记、副书记和村委会主任、副主任选举。
（三）村级党组织专职组织员按照村“两委”定员干部副职确定报酬待遇，具体包括每月基本报酬、绩效奖励、意外伤害保险等。村级党组织专职组织员解聘后，不再享受任何报酬待遇。

本公告未尽事宜，按相关政策及有关法规处理，由柳州市委组织部商各县区党委组织部负责解释。
村级党组织专职组织员选聘工作的相关事宜，请向市委组织部组织一科咨询，咨询电话：0772—2850410。

附件：1.2020年柳州市公开选聘村级党组织专职组织员
报名登记表
2.2020年柳州市公开选聘村级党组织专职组织员
报名地址及联系方式

中共柳州市委组织部
2020年4月28日

附件1

2020年柳州市公开选聘村级党组织
专职组织员报名登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片
（小2寸）

	民族

	籍贯

	出生地

	政治
面貌

	入党
时间

	婚否

	参加工作时间

	文化
程度

	身份证
号码

	联系电话
（手机）

	现居
住地

	报考
乡镇和村
	（每人只能报考1个村，多报无效）
	是否服从调剂

	个

人

简

历

XX年X月X日—20XX 年X月X日在XXX学校读书（从初中写起）
XX年X月X日—20XX 年X月X日在XXX工作（工作岗位或职务）
XX年X月X日至今在XXX工作（工作岗位或职务）

	主
要
家
庭
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	姓名
	出生年月
	与本人
关系
	政治面貌
	工作单位及职务

	（以上填写父母、配偶、子女信息）

	现在或最近的工作学习单位（必填）

	证明人

	证明人
电话

本

人

承

诺

本人自愿参加柳州市村级党组织专职组织员选聘工作，并保证以上填写信息的真实性。

姓名（签名）：

年  月  日

备注：1.报考乡镇和村填写:XX县XX镇（街道）XX村（社区）党组织专职组织员
2.填写完成后，报名表文档名称统一命名为：XXX报名表。

附件2

2020年柳州市公开选聘村级党组织专职组织员报名地址及联系方式

1.柳城县：柳城县委组织部
联系人：蒋梅凤
联系电话：7620099
电子邮箱：lcjcb2006@163.com
详细地址：柳城县大埔镇胜利东路7号县行政综合楼6楼
2.鹿寨县：鹿寨县委组织部
联系人：梁年秋
联系电话：6800415
电子邮箱：lzjcb6812415@163.com
详细地址：鹿寨县鹿寨镇创业路2号行政中心7楼
3.融安县：融安县委组织部
联系人：王时画
联系电话：8130017
电子邮箱：rajcb@163.com
详细地址：融安县长安镇立新街351号（河西老检察院大院）
4.融水县：融水县委组织部
联系人：李桂华
联系电话：5123747
电子邮箱：rsjcb@163.com
详细地址：融水苗族自治县融水镇拱城街17号
5.三江县：三江县委组织部
联系人：梁善芬
联系电话：8613286
电子邮箱：sjjcb4895@163.com
详细地址：三江县古宜镇江峰街7号
6.柳北区：柳北区委组织部
联系人：陈晨
联系电话：2873057
电子邮箱：lbqjcb@163.com
详细地址：柳北区胜利路12-8柳北区政府
7.城中区：城中区委组织部
联系人：曾宪荣
联系电话：2823079
电子邮箱：czzzb2006@163.com
详细地址：城中区河东管理大厦1418室
8.鱼峰区：鱼峰区委组织部
联系人：丁众声
联系电话：3162675
电子邮箱：lzyfqxnb@163.com
详细地址：鱼峰区静兰路10号鱼峰区政府2楼202室
9.柳南区：柳南区委组织部
联系人：杨晓卉
联系电话：3726170
电子邮箱：lnqjcb@163.com
详细地址：柳南区潭中西路10号柳南区政府五楼基层办
10.柳江区：柳江区委组织部
联系人：江滟宁
联系电话：7219777
电子邮箱：lj7214294@163.com
详细地址：柳江区拉堡镇马平路45号
11.柳东新区：柳东新区党群工作部
联系人：姚贶
联系电话：2673769
电子邮箱：ldxqdqb@163.com
详细地址：柳州市新柳大道89号企业总部大楼A座党群工
作部1772室
12. 北部生态新区（阳和工业新区）：北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部
联系人：杨嘉嘉
联系电话：3510127
电子邮箱：lzyhdqb@163.com
详细地址：柳州市阳和中路阳和工业新区管理委员会二楼党群工作部204室

14